Funduro Cup 2023 Laajis
Laajis / 13.08.2023

evaluacién detallada
Kotto, Miro

Asociacion: Retkikunta
Dorsal: 28

Yleinen

categoria:
Miehet

tiempos parciales

control etapa posiciér retraso posiciér
tiempo categori categoria Total
Luonto 3:25.10 19 0:36.90 51
Taival Il 3:43.28 28 0:43.10 71
Random 2:24.76 11 0:18.34 26
Tattisafari 4:16.78 29 0:50.42 81
Omega 2:11.43 19 0:12.71 47

Timing by SPORTident

stage score

retraso
Total
0:49.79
1:05.23
0:20.50
1:13.61
0:16.27

tiempo total: 16:01.35

posicién en el recorrido: 55 (de 172)
mejor tiempo del recorrido: 12:16.99

posicion en la categoria: 22(de 66)
mejor tiempo en la categoria: 13:29.39

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
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