

## evaluación detallada

Köttö, Miro tiempo total: 16:01.35

Asociación: Retkikunta

Dorsal: 28

Yleinen posición en el recorrido: 55 (de 172)

mejor tiempo del recorrido: 12:16.99

categoría: posición en la categoría: 22(de 66)

Miehet mejor tiempo en la categoría: 13:29.39

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Luonto	3:25.10	19	0:36.90	51	0:49.79					
Taival II	3:43.28	28	0:43.10	71	1:05.23					
Random	2:24.76	11	0:18.34	26	0:20.50					
Tattisafari	4:16.78	29	0:50.42	81	1:13.61					
Omega	2:11.43	19	0:12.71	47	0:16.27					